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Międzynarodowe Mistrzostwa Miasta Gdańska
Gdańsk, 27. - 28.9.2014

Event 6 Men, 200m Freestyle 11 years and older
27.9.2014 - 10:23 Results
Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

11 years and older

1. Arndt Mateusz 98 Delfin Gdynia 1:52.65 686 26.37 28.59 29.15 28.54
2. Olender Karol 96 MKP Gdansk 1:56.41 622 27.82 29.13 29.48 29.98
3. Konopka Mateusz 97 Delfin Gdynia 1:59.01 582 27.23 29.29 30.55 31.94
4. Kurasz Kacper 99 Delfin Gdynia 2:00.12 566 28.33 30.94 30.68 30.17
5. Moniz Josh 97 Southport 2:00.32 563 27.61 30.34 31.30 31.07
6. Manczak Blazej 98 Delfin Gdynia 2:02.60 532 28.55 30.76 31.64 31.65
7. Szweda Mateusz 99 Siodemka Sopot 2:02.88 528 28.64 31.34 31.75 31.15
8. Szoloch Andrzej 96 MKP Gdansk 2:03.42 521 29.38 32.24 31.89 29.91
9. Lewinski Michal 99 Siodemka Sopot 2:04.22 511 28.42 32.50 32.07 31.23

10. Latowski Mateusz 99 Zabianka Gdansk 2:05.14 500 29.09 31.71 32.20 32.14
11. Kruk Karol 99 Siodemka Sopot 2:05.23 499 29.49 32.59 32.89 30.26
12. Malecki Mateusz 98 MKP Gdansk 2:05.41 497 28.74 32.76 32.25 31.66
13. Kiryluk Damian 98 Dwojka Morena Gdansk 2:05.89 491 29.18 32.07 32.69 31.95
14. Panow Oliwer 99 Siodemka Sopot 2:06.77 481 29.81 32.19 32.88 31.89
15. Janicki Wojciech 96 MTS Kwidzyn 2:08.30 464 30.28 33.40 33.17 31.45
16. Walkowiak Milosz 99 Sambor Tczew 2:08.64 460 29.65 32.49 33.79 32.71
17. Tuczko Jan 97 Delfin Gdynia 2:08.69 460 28.54 32.18 33.41 34.56
18. Nowy Mateusz 99 Delfin Gdynia 2:09.15 455 30.53 33.96 34.53 30.13
19. Kalkowski Dawid 00 Sambor Tczew 2:09.26 454 29.99 32.56 33.83 32.88
20. Moniz Paolo 00 Southport 2:10.62 440 30.13 33.10 34.22 33.17
21. Kesik Konrad 00 Zabianka Gdansk 2:11.66 429 30.61 34.44 34.61 32.00
22. Niemczyk Krzysztof 98 Delfin Gdynia 2:14.03 407 31.15 34.63 34.96 33.29
23. McCarter Adam 00 Southport 2:15.43 395 30.84 34.62 35.23 34.74
24. Jankowski Patryk 01 TRI-Team Rumia 2:16.66 384 33.06 35.87 34.94 32.79
25. Opala Krystian 01 Dwojka Morena Gdansk 2:17.36 378 32.84 35.68 34.89 33.95
26. Wilejto Igor 01 Sambor Tczew 2:18.42 369 32.85 35.71 35.76 34.10
27. Frelke Marceli 01 Sambor Tczew 2:20.69 352 32.94 36.22 36.17 35.36
28. Jabczynski Krzysztof 00 Skalar Slupsk 2:22.35 340 31.77 36.43 37.76 36.39
29. Kruczek Jakub 02 Siodemka Sopot 2:23.50 332 33.78 38.21 37.61 33.90
30. Guminski Igor 02 Dwojka Morena Gdansk 2:24.80 323 32.92 36.65 38.22 37.01
31. Dubiel Kornel 01 Zabianka Gdansk 2:25.62 317 32.58 36.48 37.66 38.90
32. Wator Jakub 00 Skalar Slupsk 2:27.44 306 32.69 37.68 38.94 38.13
33. Szczuka Dennis 00 Aumund-Vegesack 2:27.73 304 32.33 38.50 39.69 37.21
34. Biedrawa Konrad 02 TRI-Team Rumia 2:28.56 299 35.10 38.84 38.55 36.07
35. Chrzan Jerzy 01 Sambor Tczew 2:29.41 294 34.64 38.34 39.23 37.20
36. Jarecki Aleksander 02 Dwojka Morena Gdansk 2:30.22 289 34.22 38.30 40.13 37.57
37. Gibas Jacek 99 Sambor Tczew 2:30.77 286 34.31 38.37 40.63 37.46
38. Domarad Jakub 00 Skalar Slupsk 2:32.24 278 32.36 37.93 40.75 41.20
39. Swiatek Bartosz 02 TRI-Team Rumia 2:33.43 271 35.67 39.78 39.51 38.47
40. Guminski Daniel 02 Sambor Tczew 2:33.92 269 35.62 40.80 40.81 36.69
41. Krefft Jakub 02 Sambor Tczew 2:34.32 266 36.23 40.01 40.48 37.60
42. Trylski Wiktor 03 TRI-Team Rumia 2:35.60 260 36.45 40.30 40.42 38.43
43. Zal Dominik 02 Dwojka Morena Gdansk 2:35.74 259 35.52 40.41 41.51 38.30
44. Maslyk Jakub 02 Dwojka Morena Gdansk 2:43.97 222 37.28 42.75 43.66 40.28
45. Karmelitow Aleksander 01 Dwojka Morena Gdansk 2:45.48 216 38.60 44.62 44.96 37.30
46. Lawrynowicz Igor 99 Sambor Tczew 2:45.80 215 36.71 43.54 45.06 40.49
47. Olejnik Adam 03 Skalar Slupsk 2:48.92 203 39.26 43.61 44.36 41.69
48. Chrzanowski Jan 03 Dwojka Morena Gdansk 2:52.78 190 37.95 44.33 47.22 43.28
49. Sokolowski Fabian 03 Dwojka Morena Gdansk 2:54.20 185 38.27 45.23 46.61 44.09
50. Kulinski Pawel 02 Siodemka Sopot 2:54.69 184 38.05 44.05 45.87 46.72
51. Brzezinski Krzysztof 03 Dwojka Morena Gdansk 2:58.44 172 38.42 45.14 48.67 46.21
52. Ciesielski Piotr 02 Sambor Tczew 2:59.03 170 39.42 46.90 47.30 45.41
53. Gajzler Bryan 01 Zabianka Gdansk 3:07.47 148 42.36 47.49 49.35 48.27
54. Adamczyk Mateusz 03 TRI-Team Rumia 3:09.95 143 41.76 48.99 50.34 48.86

Landecki Jan 03 Dwojka Morena Gdansk 3:09.95 143 40.64 47.96 50.67 50.68
56. Goc Jakub 03 Dwojka Morena Gdansk 3:10.24 142 42.95 50.11
57. Choroszucha Michal 03 Dwojka Morena Gdansk 3:16.59 129 42.84 49.96 52.30 51.49



Splash Meet Manager 11, Build 32485 Registered to UKS Dwojka Morena Gdansk 27.9.2014 11:27 - Page 2

Międzynarodowe Mistrzostwa Miasta Gdańska
Gdańsk, 27. - 28.9.2014

Event 6, Men, 200m Freestyle, 11 years and older

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

DSQ Marzec Milan 03 TRI-Team Rumia 2:48.00 38.65 43.34 44.09 41.92
O4 - Start wykonany przed Sygnałem (przedwczesny start)

15 - 16 years

1. Arndt Mateusz 98 Delfin Gdynia 1:52.65 686 26.37 28.59 29.15 28.54
2. Kurasz Kacper 99 Delfin Gdynia 2:00.12 566 28.33 30.94 30.68 30.17
3. Manczak Blazej 98 Delfin Gdynia 2:02.60 532 28.55 30.76 31.64 31.65
4. Szweda Mateusz 99 Siodemka Sopot 2:02.88 528 28.64 31.34 31.75 31.15
5. Lewinski Michal 99 Siodemka Sopot 2:04.22 511 28.42 32.50 32.07 31.23
6. Latowski Mateusz 99 Zabianka Gdansk 2:05.14 500 29.09 31.71 32.20 32.14
7. Kruk Karol 99 Siodemka Sopot 2:05.23 499 29.49 32.59 32.89 30.26
8. Malecki Mateusz 98 MKP Gdansk 2:05.41 497 28.74 32.76 32.25 31.66
9. Kiryluk Damian 98 Dwojka Morena Gdansk 2:05.89 491 29.18 32.07 32.69 31.95

10. Panow Oliwer 99 Siodemka Sopot 2:06.77 481 29.81 32.19 32.88 31.89
11. Walkowiak Milosz 99 Sambor Tczew 2:08.64 460 29.65 32.49 33.79 32.71
12. Nowy Mateusz 99 Delfin Gdynia 2:09.15 455 30.53 33.96 34.53 30.13
13. Niemczyk Krzysztof 98 Delfin Gdynia 2:14.03 407 31.15 34.63 34.96 33.29
14. Gibas Jacek 99 Sambor Tczew 2:30.77 286 34.31 38.37 40.63 37.46
15. Lawrynowicz Igor 99 Sambor Tczew 2:45.80 215 36.71 43.54 45.06 40.49

13 - 14 years

1. Kalkowski Dawid 00 Sambor Tczew 2:09.26 454 29.99 32.56 33.83 32.88
2. Moniz Paolo 00 Southport 2:10.62 440 30.13 33.10 34.22 33.17
3. Kesik Konrad 00 Zabianka Gdansk 2:11.66 429 30.61 34.44 34.61 32.00
4. McCarter Adam 00 Southport 2:15.43 395 30.84 34.62 35.23 34.74
5. Jankowski Patryk 01 TRI-Team Rumia 2:16.66 384 33.06 35.87 34.94 32.79
6. Opala Krystian 01 Dwojka Morena Gdansk 2:17.36 378 32.84 35.68 34.89 33.95
7. Wilejto Igor 01 Sambor Tczew 2:18.42 369 32.85 35.71 35.76 34.10
8. Frelke Marceli 01 Sambor Tczew 2:20.69 352 32.94 36.22 36.17 35.36
9. Jabczynski Krzysztof 00 Skalar Slupsk 2:22.35 340 31.77 36.43 37.76 36.39

10. Dubiel Kornel 01 Zabianka Gdansk 2:25.62 317 32.58 36.48 37.66 38.90
11. Wator Jakub 00 Skalar Slupsk 2:27.44 306 32.69 37.68 38.94 38.13
12. Szczuka Dennis 00 Aumund-Vegesack 2:27.73 304 32.33 38.50 39.69 37.21
13. Chrzan Jerzy 01 Sambor Tczew 2:29.41 294 34.64 38.34 39.23 37.20
14. Domarad Jakub 00 Skalar Slupsk 2:32.24 278 32.36 37.93 40.75 41.20
15. Karmelitow Aleksander 01 Dwojka Morena Gdansk 2:45.48 216 38.60 44.62 44.96 37.30
16. Gajzler Bryan 01 Zabianka Gdansk 3:07.47 148 42.36 47.49 49.35 48.27

11 - 12 years

1. Kruczek Jakub 02 Siodemka Sopot 2:23.50 332 33.78 38.21 37.61 33.90
2. Guminski Igor 02 Dwojka Morena Gdansk 2:24.80 323 32.92 36.65 38.22 37.01
3. Biedrawa Konrad 02 TRI-Team Rumia 2:28.56 299 35.10 38.84 38.55 36.07
4. Jarecki Aleksander 02 Dwojka Morena Gdansk 2:30.22 289 34.22 38.30 40.13 37.57
5. Swiatek Bartosz 02 TRI-Team Rumia 2:33.43 271 35.67 39.78 39.51 38.47
6. Guminski Daniel 02 Sambor Tczew 2:33.92 269 35.62 40.80 40.81 36.69
7. Krefft Jakub 02 Sambor Tczew 2:34.32 266 36.23 40.01 40.48 37.60
8. Trylski Wiktor 03 TRI-Team Rumia 2:35.60 260 36.45 40.30 40.42 38.43
9. Zal Dominik 02 Dwojka Morena Gdansk 2:35.74 259 35.52 40.41 41.51 38.30

10. Maslyk Jakub 02 Dwojka Morena Gdansk 2:43.97 222 37.28 42.75 43.66 40.28
11. Olejnik Adam 03 Skalar Slupsk 2:48.92 203 39.26 43.61 44.36 41.69
12. Chrzanowski Jan 03 Dwojka Morena Gdansk 2:52.78 190 37.95 44.33 47.22 43.28
13. Sokolowski Fabian 03 Dwojka Morena Gdansk 2:54.20 185 38.27 45.23 46.61 44.09
14. Kulinski Pawel 02 Siodemka Sopot 2:54.69 184 38.05 44.05 45.87 46.72
15. Brzezinski Krzysztof 03 Dwojka Morena Gdansk 2:58.44 172 38.42 45.14 48.67 46.21
16. Ciesielski Piotr 02 Sambor Tczew 2:59.03 170 39.42 46.90 47.30 45.41
17. Adamczyk Mateusz 03 TRI-Team Rumia 3:09.95 143 41.76 48.99 50.34 48.86

Landecki Jan 03 Dwojka Morena Gdansk 3:09.95 143 40.64 47.96 50.67 50.68
19. Goc Jakub 03 Dwojka Morena Gdansk 3:10.24 142 42.95 50.11
20. Choroszucha Michal 03 Dwojka Morena Gdansk 3:16.59 129 42.84 49.96 52.30 51.49
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Międzynarodowe Mistrzostwa Miasta Gdańska
Gdańsk, 27. - 28.9.2014

Event 6, Boys, 200m Freestyle, 11 - 12 years

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

DSQ Marzec Milan 03 TRI-Team Rumia 2:48.00 38.65 43.34 44.09 41.92
O4 - Start wykonany przed Sygnałem (przedwczesny start)


